
Eerste wijziging wettelijke tarieven legesverordening 2024 

Het College van burgemeester en wethouders, 

gelet op artikel 10 van de Legesverordening Mook en Middelaar 2024, 

besluit: 

te wijzigen van het navolgend tarief in de ‘Legesverordening Mook en Middelaar 2024’. 

  

Artikel 1 Wijziging wettelijke tarieven 
  

Artikel 1.12 van € 48,15 naar € 51,10; 

Artikel 1.13 van € 34,30 naar € 39,65; 

Artikel 1.9.1 van € 77,85 naar € 83,85; 

Artikel 1.9.2 van € 58,85 naar € 63,40; 

Artikel 1.10 a.1 van € 70,35 naar € 75,80; 

Artikel 1.10 a.2 van € 37,95 naar € 40,90; 

Artikel 1.10 b van € 34,25 naar € 36,90; 

Artikel 1.11 van € 53,00 naar € 57,00. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de 1e dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus besloten door het College van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2024 

Het college voornoemd, 

De secretaris 

drs. W. Mariman 

De burgemeester 

mr. drs. W. Gradisen 

Nr. 28514 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Mook en Middelaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 28514 17 januari 2024 1 


